


BAŞVURU NO (END Endüstriyel Denetim Tarafından doldurulur)		BAŞVURU TARİHİ
BELGELENDİRİLECEK ADAYA AİT BİLGİLER		
Adı Soyadı		
Doğum Yeri ve Tarihi		
T.C. Kimlik No		
Ev Adresi		
İş Adresi		
İrtibat Telefonu		
E-mail Adresi		
Sınavın Yapılmasının Talep Edildiği Yer		
END Endüstriyel Denetimden Eğitim Aldınız mı?		
Özel İhtiyaçlarınıza Yönelik Bir Talebiniz Var mı? (Fiziki engel vs.)		
Belgenin Gönderileceği Adres	<input type="checkbox"/> Ev Adresi <input type="checkbox"/> İş Adresi <input type="checkbox"/> END Denetim'den Elden Teslim Alacağım	
TALEP EDİLEN BELGELENDİRME KAPSAMI		
<input type="checkbox"/> İlk Belgelendirme	<input type="checkbox"/> Yeniden Belgelendirme	
<input type="checkbox"/> Sınav Tekrarı (<input type="checkbox"/> 2.Sınav <input type="checkbox"/> 3.Sınav)	<input type="checkbox"/> Teorik	<input type="checkbox"/> Performans
BELGELENDİRME PROGRAM SEÇİMİ		
<input type="checkbox"/>	TS EN ISO 9606-01 Çelik Kaynakçıları	
<input type="checkbox"/>	3 yıl (9.3.a)	Sertifika 3 yıl geçerlidir.
<input type="checkbox"/>	2+2 yıl (9.3.b)	Standart gereklilikleri yerine getirildiği takdirde sertifika süresi 2 yıl daha uzatılır.
<input type="checkbox"/>	Süresiz (9.3.c)	İmalatçı EN ISO 3834-2 veya EN ISO 3834-3 sertifikasına sahip ise sertifika süresiz geçerlidir.
<input type="checkbox"/>	TS EN ISO 9606-02	Alüminyum Kaynakçıları
<input type="checkbox"/>	TS EN ISO 13585	Sert Lehimci ve Lehim Operatörü
<input type="checkbox"/>	TS EN ISO 14732	Metalik Malzemelerin Tam Mekanize ve Otomatik Ergitme Kaynağı için Kaynak Operatörleri ve Direnç Kaynak Ayarçıları
<input type="checkbox"/>	ASME SEC.IX	Basınçlı Kap ve Kazan Kaynakçıları
<input type="checkbox"/>	API 1104	Boru Hattı Kaynakçıları
<input type="checkbox"/>	AWS D1.1	Çelik Yapı Kaynakçıları
<input type="checkbox"/>	AWS D1.5	Köprü Kaynakçıları
<input type="checkbox"/>	*TS EN 13067	*Plastik Kaynakçıları TS EN 13067 Çizelge 1 Alt Grup: 3.4, 3.5, 3.6, 3.7,3.8

FİRMA BİLGİLERİ (Varsa)

Firma Adı, Ünvanı	
İlgili Kişi	
Firma Adresi	
Firma Vergi Dairesi / No	

KAYNAK VE MALZEME BİLGİLERİ

Kaynak Yöntemi	
Malzeme Tanımı ve Grubu	
Malzeme Kalınlığı	
Sarf Malzemeler (K. Gazı, Flux)	
Parça Tipi (Plaka veya Boru)	<input type="checkbox"/> PLAKA <input type="checkbox"/> BORU
Birleşim Tipi	<input type="checkbox"/> ALIN <input type="checkbox"/> KÖŞE
Kaynak Pozisyonu	

EN ISO 9606-1 / EN ISO 6947 VE ASME SEC. IX 'A GÖRE KAYNAK POZİSYONLARI										
ALIN PLAKA KAYNAĞI	EN: PA ASME: 1G DÜZ POZİSYON (BARAN POZİSYON)	EN: PC ASME: 2G ENİNE POZİSYON	EN: PF ASME: 3Gu DİK YUKARI POZİSYON	EN: PG ASME: 3Gd DİK AŞAĞI POZİSYON	EN: PE ASME: 4G TAVAN POZİSYONU					
KÖŞE PLAKA KAYNAĞI	EN: PA ASME: 1F DÜZ POZİSYON	EN: PB ASME: 2F YATAY POZİSYON	EN: PC ASME: - ENİNE POZİSYON	EN: PD ASME: 4F ENİNE TAVAN P.	EN: PE ASME: - TAVAN POZİSYONU	EN: PF ASME: 3Fu DİK YUKARI P.	EN: PG ASME: - DİK AŞAĞI P.			
BORU ALIN KAYNAĞI	EN: PA ASME: 1G BORU: DÖNDÜRÜLÜR KAYNAK: DÜZ P.	EN: PC ASME: 2G BORU: SABİT BORU AÇISI: DİK KAYNAK: ENİNE-YATAY	EN: PJ ASME: 5Gd BORU: SABİT BORU AÇISI: YATAY KAYNAK: DİK-AŞAĞI	EN: PH ASME: 5Gu BORU: SABİT BORU AÇISI: YATAY KAYNAK: DİK YUKARI	EN: H-L045 ASME: 6Gu BORU: SABİT BORU AÇISI: 45 KAYNAK: DİK YUKARI	EN: J-L045 ASME: 6Gd BORU: SABİT BORU AÇISI: 45 KAYNAK: DİK AŞAĞI				
BORU KÖŞE KAYNAĞI	EN: PA ASME: 1FR BORU: DÖNDÜRÜLÜR BORU AÇISI: 45 KAYNAK: DÜZ P.	EN: PB ASME: 2F BORU: SABİT BORU AÇISI: DİK KAYNAK: YATAY	EN: PB ASME: 2FR BORU: DÖNDÜRÜLÜR BORU AÇISI: YATAY KAYNAK: YATAY	EN: PD ASME: 4F BORU: SABİT BORU AÇISI: DİK KAYNAK: TAVAN	EN: PH ASME: 5Fu BORU: SABİT BORU AÇISI: YATAY KAYNAK: DİK YUKARI	EN: PJ ASME: 5Fd BORU: SABİT BORU AÇISI: YATAY KAYNAK: DİK YUKARI				

Diğer Notlar:

Başvuru Formu ile Birlikte END Endüstriyel Denetim'e Teslim Edilmesi Gereken Evraklar

1. Nüfus Cüzdanı Fotokopisi (Yabancı Uyruklu İse Pasaport Fotokopisi)
2. (*) işareti belirtilmiş kapsamlar için Plastik işçisi olarak çıkarılığın tamamlanması (sertifika) veya Plastik kaynakçısı olarak en az iki yıl tecrübe (şirket yazısı) veya Plastik kaynakçılar nitelik belirleme deneyine hazırlık için teknik ve uygulamalı eğitim kursunun (sertifika) kayıtları.
3. Sınavda kullanılacak WPS(Pre-WPS) veya Sert lehimci belgelendirme de BPS / Pre-BPS
4. Başvuru belge süresi uzatımı için ise 6 ay aralıklarla personel sorumlusu amiri tarafından gerekli uzatmaları yapılmış orijinal sertifika ve belge geçerlilik tarihinin son altı ayı içerisinde, personelin kalifiye olduğu aralıkta yaptığı birleştirmelerden en az birine ait hacimsel özellikte(akredite NDT kuruluşundan gelen radyografik/ultrasonik muayene raporları) veya akredite tahribatlı test laboratuvarından alınmış test raporları.
5. 2 adet vesikalık fotoğraf veya dijital ortamda iletilmiş vesikalık fotoğraf.
6. Belgelendirme ücret dekontu.(Ödemeyi aday gerçekleştirdiğinde)
7. END Endüstriyel Denetim A.Ş., gerekli görürse sağlık raporu.

END ENDÜSTRİYEL DENETİM A.Ş. BANKA BİLGİLERİ

BANKA ADI	IBAN NO	
T.İŞ BANKASI YARIMCA ŞUBESİ 2422	TL	TR18 0006 4000 0012 4220 2343 14
ZİRAAT BANKASI YARIMCA ŞUBESİ 703	TL	TR90 0001 0007 0360 7976 0850 01

Aday Taahhütleri ve Hakları

- Bu formda yer alan kimlik bilgilerimin (ad, soyad) ve sınav prosesim boyunca üretilen her türlü bilginin elektronik ortamda da saklanmasını, duyurulmasını kabul ettiğimi,
- Başvuru koşullarının sağlanmasından ve END Endüstriyel Denetim A.Ş.'ye ulaştırılmasından sorumlu olduğumu, değerlendirme için gerekecek her türlü bilgi ve belgeyi sağlamayı, yalnızca kendi adıma sınava gireceğimi ve sınav ve belgelendirme ücretlerini END Endüstriyel Denetim A.Ş.'nin belirttiği şekilde ödeyeceğimi,
- Sınav yerini sağlamam durumunda END Endüstriyel Denetim A.Ş. tarafından tarafıma bildirilen şartları (İSG dahil) sağlayacağımı, şartların sağlandığına dair kanıt istendiğinde resim, video gibi kayıtları sunacağımı, sınav boyunca sınav alanının yalıtılması ve sınav şartlarının korunmasından sorumlu olduğumu ve sınav alanını kullanım izni ile ilgili tüm sorumlulukları aldığımı, aksi durumlarda sınavın geçersiz sayılabileceğini,
- Bildirilecek tarih ve saatte sınav yerinde hazır bulunacağımı, ve END Endüstriyel Denetim A.Ş. web sitesinde yayınlanan Aday Bilgilendirme Talimatındaki İSG şartları dahil diğer belirtilmiş sınav kurallarına, sınav boyunca uyacağımı,
- END Endüstriyel Denetim A.Ş.'nin personel belgelendirme hizmetinde, olası durumlarda taşeron kullanılmasına onay verdiğimi,
- Tüm sınav ve belgelendirme işlemleri için END Endüstriyel Denetim tarafından SMS gönderilmesine onay verdiğimi,
- Sınavla alakalı her türlü basılı ve dijital kaydın oluşturulmasına (kamera kaydı, fotoğraf,) ve sınav bilgisi gibi değerlendirilerek gizliliğinin sağlanmasına izin verdiğimi,
- Bilgilendirme Talimatını okuduğumu, anladığımı, belirttiği tüm şartları uygulayacağımı kabul, beyan ve taahhüt ederim.

END Endüstriyel Denetim A.Ş. Sınav Taahhüdü

- Adaya eğitim verilmiş olması başvuru sahibine avantaj sağlamaz ve sınav değerlendirme sonucunda adaya verilecek belge END Endüstriyel Denetim A.Ş. 'nin mülkiyetindedir.
- Değerlendirme ve belgelendirme kararı sadece talep edilen belge kapsamı ile doğrudan ilgili hususlarla sınırlıdır. Aday belge üzerinde belirtilen geçerlilik süresi boyunca belgeyi kullanma hakkını alır.
- Yukarıda belirtilen şartların ihlali durumunda END Endüstriyel Denetim A.Ş. belgeyi geri çekme ve yasal işlem başlatma hakkına sahiptir.
- Her türlü anlaşmazlık durumunda İzmit Mahkemeleri yetkilidir.

Yukarıda yazılı ibareler taraflar tarafından eksiksiz olarak anlaşılmıştır ve taraflar bu hükümlere uyacaklarını kabul, beyan ve taahhüt eder.

BAŞVURAN ADAY	BAŞVURAN FİRMA
AD-SOYAD / İMZA	KAŞE / İMZA

BU KISIMDAN SONRASI END ENDÜSTRİYEL DENETİM TARAFINDAN DOLDURULACAKTIR.

BAŞVURU KONTROLÜ		E	H
1	END ENDÜSTRİYEL DENETİM talep edilen belgeyi verebilecek durumda mıdır?		
2	Adayın kimlik fotokopisi var mı?		
3	2 adet vesikalık fotoğraf veya dijital ortamda iletilmiş vesikalık fotoğraf mevcut mu?		
4	Belge kapsamına uygun WPS/pWPS eklenmiş mi?		
5	Eğitim durumunu, tecrübeyi (ön şart varsa sağladığını) gösteren belge eklenmiş mi?		
6	Başvuru belge süresi uzatması için ise, istenen evraklar eklenmiş mi?		
7	Yeniden belgelendirme başvuruları için daha önce alınan sertifikalar eklenmiş mi?		
8	Ödemeyi aday gerçekleştirmiş ise dekont eklenmiş mi?		

Başvuru Kontrolü: “E” Evet / “H” Hayır ifade etmektedir.

NOT:

Başvuru Değerlendirmesi Sonucu ;

Uygun, Teklif verilebilir.

Uygun Değildir.Nedeni;

Başvuru Değerlendiren;

Adı Soyadı:

Tarih:

İmza:

Teklif Onayı:

Teklif ve Planlama Sorumlusu

Adı Soyadı:

Tarih:

İmza:

NOT: